



EMPREENDIMENTOS

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES

Av. Virgílio Torres, 402 - Conj. N. S. de Fátima - Barbalha - CE

CNPJ: 05.140.770/0001-53 - CGF: 06.667.918-4

CONTA CORRENTE Nº 0763-4 AGENCIA: 1957 OP: 003 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

PREGÃO ELETRONICA Nº 2024.10.10.1

A Prefeitura Municipal de JARDIM Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SUPRACITADO.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente entrega de produtos especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de material permanente destinados a unidade socioassistencial beneficiária atendida ao Recurso no 55901230710202301, em atendimento à Secretaria de Assistência Social no Município de Jarim/CE, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

PROPOSTA CONSOLIDADA

Lote: 02 - Permanente

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V. UNIT	V. TOTAL
1	ARMARIO AÇO ESCRITÓRIO FECHADURA 4 PRATELEIRAS CINZA.	MULT	UND	4	R\$ 899,50	R\$ 3.598,00
2	CADEIRA DE ESCRITORIO SECRETARIA GIRA DRIA COM RODINHAS TECIDO.	MULT	UND	15	R\$ 311,00	R\$ 4.665,00
3	CADEIRA DE RODAS MANUAL DOBRA VEL EM LUMINIOCOM ENCOSTO REBATÍVEL MODELO BARCELONA 45CM	DELJAMED-MEDIC-GENERICA	UND	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
4	CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES CROMADO RATA COM ALMOFADA - NCL04	MULT-NAGANO-DECOR	UND	6	R\$ 718,00	R\$ 4.308,00
5	ESTANTE AÇO LEVE 6 PRATELEIRAS- ESTAN E METALICA, MATERIAL:AÇO, ALTURA:1,98 M, LARGURA:0,Ç M, PROFUNDIDADE:0,40 M, TIPO PRA TELEIRAS:F GULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS:6 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL:ANTICORROSIVO, ACABAMENT SUPERFICIAL:PINTURA ELETROSTÁTICA, COF BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESMONT À V L	MULT-IMEP	UND	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
6	MESA PLASTICA QUADRADA 92315010 NORONHA BRANCA.	IBAP	UND	15	R\$ 62,00	R\$ 930,00
7	BIRO EM MADEIRA- BIRO FORMIGA SIMPLES OM NO MINIMO 2 I GAVETAS.COM FERNAS EM METAL COM PINT RA EPOXI MEDINDO: 1,20 M X 60 CM X 75 CM.	MULT	UND	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
8	CADEIRA PLASTICO BRANCA - SUPORTA ATE 155KG	TOTAL-MILPLASTIC	UND	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
9	CONJUNTO DE MESA INFANTIL- CONJUNTO DLETIVO INFANTIL DE MESA C/4 CADEIRAS COLORIDAS, PARA CRIANÇAS DE 02 A 06 ANOS	MULT	UND	3	R\$ 1.043,00	R\$ 3.129,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 22.200,00

VINTE E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS

]

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V. UNIT	V. TOTAL
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000BTL -APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇ P:12.000 BTU/H, VAZÃO AR:526 M3/H, TENSÃO:220 V, FREQUÊNCIA:50 O HZ, CORRENTE ELÉTRICA REFRIGERAÇÃO:6,40 A, TIPO:SPLI HI WALL, UNO 3 2.432,18 7.296,54 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONTROLE F MOTO DIGITAL SEM FIO I COMPRESSOR ROTA.	G TOP-TCL-MIDEA-AGRATO	UND	3	R\$ 2.300,00	R\$ 6.900,00
2	BEBEDOURO DE AGUA - BEBEDOURO AGUA UPORTE PARA GALÃO EM I NOX PEQUENO COM AGUA FRIA E NA TUF L	SER FRIO-ESMALTEC	UND	3	R\$ 593,33	R\$ 1.779,99
3	FREEZER HORIZONTAL H440 220V.	ELETROLUX-ESMALTEC-CONSUL	UND	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00

FLS: 194
 2.160,01
 150,00

4	REFRIGERADOR 260L, 2 PORTAS, 220VOL TS, f(ANCOREFRIGERADOR ALIMENTOS, TENSÃO ALI MEL AÇÃO:220 V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:REVESTIMEN P EXTERNO AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO, QUANTIDADE PORT P:2 UN 2.436,46 I CAPACIDADE:260 L	ELETROLUX-ESMALTEC-CONSUL	UND	1	R\$ 2.160,01	R\$ 2.160,01
5	UMIFICADOR DE AR 35W, BIVOL T, PEQUENO	WAP-LUATER-IMP	UND	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
6	PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO -APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA, VOL TAGEM:220 V, CARACTERISITICAS ADICIONAIS:ÁGUA GELADA E ÁGUA NATURAL, CAPACIDADE:3 L, VAZÃO:2,50 UH	COLORMAQ-EVEREST-IBBL	UND	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 15.900,00

QUINZE MIL E NOVECENTOS REAIS

Lote: 04 - Permanente

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V.UNIT	V.TOTAL
1	BATEDEIRA CAKE PREMIUM, PRETO, 500W, 220V- B-50+B.	MONDIAL-BRITANIA	UND	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
2	ESPREDADOR DE FRUTAS, TURBO PRO, 1,3L, PRETO, BIVOLT.	MONDIAL-BRITANIA	UND	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
3	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO, 220V	MONDIAL-BRITANIA	UND	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00
4	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - FOGAO INDUS RIAL, 04 QUEIMADORES 40X40CM FOGÃO INDUSTRIAL MODELO DE CENTRO, PARA USO SOBRE PISO COM ESTRUTURA EM CO INOX ESCOVADO ALIMENTAÇÃO A GÁS GLPCOM 04 QUEIMADO ES DUPLOS TIPO I CACHIMBO EM FERRO FUNDIDO GRELHA EM RRO FUNDIDO I MEDINDO NO MÍNIMO 40X40CM	CRISTAL AÇO-DAKO-VERNANCIO	UND	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
5	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL- (MATERIAL- C RPO: INOX) ALIMENTAÇÃO- VOLTAGEM: 220V POTÊNCIA: /HP /800WATS FREQUÊNCIA: 50/60HZ ROTAÇÃO: 18.000RPM IMENSÕES DO PRODUTO ALTURA: 51 CM LARGURA: 18 CM P OFUNDIDADE: 18 CM PESO: 2.600 KG TAMPA: ALUMINIO REPUXADC -OPO: 2 LITROS INOX)	KD ELETRO-COLOMBO-GLOBO	UND	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
6	MAQUINA DE LAVAR 13KG BRANCA COM CICL -MAQUINA DE LAVAR 13KG BRANCA COM CICLO TIRA MANCHAS AC ANCED E CICLOANTIBOLINHA- BWK13AB • 220V	ELETOLUX-COLOORMAQ	UND	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
7	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS - MULTI ROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL:PLÁSTICO, FUNÇÃO: LIQUIDIFICADOR/PROCESSADOR, POTENCIA :420/600 WATT, TENSÃO:127 V, PESO:2,677 KG, COR:BRANCA, L TURA:275 MM, LARGURA:195 MM, COMPRIMENTO:38 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:5 VELOC./DISP.SEG./SIST.AUTOCL FAN/LÂM.CIMITARRAS	PHILCO-MONDIAL-BRITANIA	UND	1	R\$ 331,40	R\$ 331,40
8	8 SANDUICHEIRA FAST GRILL E SANDWICH, PRETO, 750W, 220V- S-12.	MONDIAL-BRITANIA	UND	5	R\$ 117,92	R\$ 589,60
9	SMART TV CRYSTAL 43' 4K UHD CU7700- ALE IA BUILT IN, GAMING HUB.	SAMSUNG-LG-TCL	UND	3	R\$ 1.633,00	R\$ 4.899,00
10	PIPOQUEIRA PEQUENA 220V- PIPOQUEIRA ELETRICA VERMELHA 220V.	AGRATTO-IMP	UND	1	R\$ 155,00	R\$ 155,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 11.000,00

ONZE MIL E SEM REAIS

Lote: 05 - Permanente

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V.UNIT	V.TOTAL
1	CAIXA AMPLIFICADA CONNECT LIGHTS, 400W MS, BIVOL T - CM-400	MONDIAL-BRITANIA-IMP	UND	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
2	REFLETOR HOLOFOTE LED BRANCO FRIO 60C K BIVOL T PROVAD'ÁGUA400W	MX-TASHIBRA	UND	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
3	SUPORTE DE TV ARTICULADO DE PAREDE, AOV4N, PRETO	MONALIZA-IMP	UND	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
4	SUPORTE TETO/PAREDE PROJETER MULTIMI LA REGULAGIM DE 43 Á 63CM AJUSTE DE ÂNGULO.	ASONIX-IMP-GT	UND	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
5	TELA DE PROJEÇÃO ELETRICA 2,03X1,52M 10 POLEGADAS COM I CONTROLE REMOTO 220V- AC355, BRANCO	GOLDEN TEC-GT-MULT LASER	UND	1	R\$ 708,92	R\$ 708,92
6	VENTILADOR VERTICAL 3 VELOCIDADES 220v	MONDIAL-BRITANIA-IMP	UND	4	R\$ 210,27	R\$ 841,08

7	MICROFONE SEM FIO COM RECEPTOR- MICROFONE, TIPO:SEM FIO, ALIMENTAÇÃO:PILHA, RESPOSTA FREQUÊNCIA:UHF ACIMA DE 700 MHZ MHZ, TIPO RECEPTOR:UHF, ALCANCE:50 ~. APLICAÇÃO:AUDITÓRIO, PADRÃO: POLAR CARDIODE SENSIBILIDADE:+/- 3 DB, MATERIAL:CORPO E ALUMINIO, COR: PRETA	CAIBEU-LYCO-IMP-JWL	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
8	SUORTE PARA TELA DE PROJEÇÃO 2,5MT	CEPROPLAST-IMP-MONALIZA	UND	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 4.400,00
QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS						
Lote: 07 - Permanente						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V.UNIT	V. TOTAL
1	CAVAQUINHO ELETRICOACUSTICO.	MALIBU-GIANINI	UND	1	R\$ 451,07	R\$ 451,07
2	FLAUTA DOCE -INSTRUMENTO MUSICAL- SORO, TIPO:FLAUTA DOCE, ACABAMENTO SUPERFICIAL: RESINA, C RACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GERMÂNICA.	DAILLYLIVE-IMP-YAMAHA	UND	10	R\$ 32,77	R\$ 327,70
3	TRIANGULO MUSICAL MEDIO 25CM	PHX-LIVERPOOL	UND	3	R\$ 47,67	R\$ 143,01
4	VIOLÃO ELETRICO MEMPHIS MD-18 SUNBURS COM AFINADOR.	TAGIMA-GIANINI	UND	2	R\$ 714,11	R\$ 1.428,22
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.350,00
DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS						
Lote: 08 - Permanente						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V.UNIT	V. TOTAL
1	CARRINHO DE MAO EXTRAFORTE 65L BRAÇO METALICO BIEU CAMARA	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 147,60	R\$ 147,60
2	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA PROFICIONAL	PERFECTA-BRALIMPIA	UND	1	R\$ 1.272,40	R\$ 1.272,40
3	FURADEIRA DE IMPACTO GSB 16 RE 850W 220V, EM MALETA.	BOSCH-MONDIAL-STIWL	UND	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.900,00
HUM MIL E NOVECIENTOS REAIS						
VALOR TOTAL GLOBAL						R\$ 57.750,00
CINQUENTA E SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REALA						

Que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Representante legal: JOSE HELMER BELEM GOMES, BRASILEIRO, CASADO, NATURALIDADE DE MILAGRES-CE. RESIDENTE NO SÍTIO SANTANA, ZONA RURAL DE BARBALHA-CE, INSCRITO NO CPF: 307.427.063-20 RG: 926314-85 SSP/CE - N° REGISTRO DA CNH: 007704626450 CARGO: PROPRIETARIO

BARBALHA-CE, 24 DE OUTUBRO DE 2024

JOSE HELMER BELEM GOMES
RG: 926314-85 SSP/CE
CPF: 307427063-20
PROPRIETARIO

JOSE HELMER
BELEM
GOMES: 05140770
000153

Assinado de forma digital por JOSE HELMER BELEM GOMES: 05140770000153
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, l=BARBALHA, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=33416079000195, ou=presencial, cn=JOSE HELMER BELEM GOMES: 05140770000153
Dados: 2024.10.24 11:51:58 -03'00'



EMPREENHIMENTOS

JOSE HELMER BELEM GOMES
Av. Virgílio Torres, 402 - Conj. N. S. de Fátima - Barbalha - CE
CNPJ: 05.140.770/0001-53 - CGF: 06.667.918/4
CONTA CORRENTE Nº 0763-4 AGENCIA: 1957 OP: 003 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

PREGÃO ELETRONICA Nº 2024.10.10.1

A Prefeitura Municipal de JARDIM Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SUPRACITADO.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente entrega de produtos especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de material permanente destinados a unidade socioassistencial beneficiária atendida ao Recurso no 55901230710202301, em atendimento à Secretaria de Assistência Social no Município de Jarim/CE, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

CONSOLIDADA 2

Lote: 06 - Permanente

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V. UNIT	V. TOTAL
1	ANDADOR INFANTIL EM ALUMINIO COM RODAS	VIABEM-CIMED-TUBOMED	UND	1	R\$ 177,00	R\$ 177,00
2	BERIMBAU PROFICIONAL 160CM.	ARTESANAL-P. MUNDIAL	UND	2	R\$ 212,74	R\$ 425,48
3	BRINQUEDO EDUCATIVO CUBO DIDATICO COM BLOCOS	LUMAR-TOYS	UND	10	R\$ 50,81	R\$ 508,10
4	CAMA ELASTICA PULA-PULA TRAMPOLIM REJUNDA 2,30M INFANTIL	C. BRINQUEDOS-ROTOPLAY	UND	1	R\$ 2.056,76	R\$ 2.056,76
5	CRONOMETRO DIGITAL PRETO COM CORDINHA 8911-34	IMP-MONALIZA	UND	1	R\$ 74,46	R\$ 74,46
6	ESCADA DE ALUMINIO COM 5 DEGRAIS	LEROY-IMP	UND	1	R\$ 121,54	R\$ 121,54
7	PISCINA DE BOLINHAS 1,50X1,50 C/1.500 BOLINHAS	C. BRINQUEDOS-ROTOPLAY-HEMAY	UND	1	R\$ 1.663,00	R\$ 1.663,00
8	TAPETE EMBORRACHADO COLORIDO 50X50X10MM.	MONALIZA-EVA	UND	5	R\$ 19,14	R\$ 95,70
9	TENDA PIRAMIDAL 4X4MT- TOLDO, TIPO:TENDA PIRAMIDAL 4X4MT NA COR CINZA	C. TENDA-GRAFSET	UND	2	R\$ 3.933,89	R\$ 7.867,78
10	BRINQUEDOTECA - BRINQUEDOTECA BASICA . KIT COMPOSTO POR 21 PRODUTOS.	DAC-CARLU	UND	1	R\$ 3.252,26	R\$ 3.252,26
11	MESA DE PEBOLIM - MESA PEBOLIM TOTO OFICIAL EMBUTIDO ELITE CONTADOR KLOPF 1080, 2136 X 92 X 79 CM; 5 QUILOGRAMAS.	GINASTICO-KLOPF	UND	1	R\$ 2.572,04	R\$ 2.572,04
12	MARACAS DE MADEIRA OU PLASTICOS, CHOCALHOS AREIA, INSTRUMENTO DE PERCUSSÃO BRINQUEDO USICAL PARA CRIANÇAS, JOGOS E FESTA.	DAC-CARLU	UND	6	R\$ 30,98	R\$ 185,88
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 19.000,00
DEZENOVE MIL REAIS						
VALOR TOTAL GLOBAL						R\$ 19.000,00

Que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Representante legal: JOSE HELMER BELEM GOMES, BRASILEIRO, CASADO, NATURALIDADE DE MILAGRES-CE. RESIDENTE NO SÍTIO SANTANA, ZONA RURAL DE BARBALHA-CE, INSCRITO NO CPF: 307.427.063-20 RG: 926314-85 SSP/CE - Nº REGISTRO DA CNH: 007704626450 CARGO: PROPRIETARIO

BARBALHA-CE, 24 DE OUTUBRO DE 2024

JOSE HELMER BELEM GOMES

RG: 926314-85 SSP/CE

CPF: 307427063-20

PROPRIETARIO

JOSE HELMER BELEM
GOMES:05140770000

153

Assinado de forma digital por JOSE HELMER
BELEM GOMES:05140770000153
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, l=BARBALHA,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CNPJ AT, ou=33416079000195,
ou=presencial, cn=JOSE HELMER BELEM
GOMES:05140770000153
Dados: 2024.10.24 14:32:48 -03'00'



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.10.1

PROPOSTA COMERCIAL DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2024.10.10.1 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

NOME DA EMPRESA: CB ELETRO E INFORMÁTICA LTDA

CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 49.673.898/0001-58 / 26.215.648-2

REPRESENTANTE E CARGO: CLEUZA ANDERLE BAGATOLI / REPRESENTANTE LEGAL

NÚMERO DA CARTEIRA DE IDENTIDADE: 4.457.374-SSP/SC

NÚMERO DO CPF: 030.835.879-10

ENDEREÇO: RUA ÂNGELO BONIN, N.º 495 – SALA 01, BARRA DO LOBO, TAIÓ/SC, CEP: 89.190-000

NÚMERO TELEFONE: (47) 3530-0500

BANCO / AGÊNCIA / Nº DA CONTA BANCÁRIA: BANCO DO BRASIL (001) / 8126-4 / 466-9

E-MAIL PARA SOLICITAÇÕES DE FORNECIMENTO: empenhos@cbeletro.com.br

LOTE 01

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	04	UNIDADE	CAMERA DE VIDEO MONITORAMENTO - CAME :AS VIDEO DE SEGURANÇA, TIPO SENSOR:1/3" WDR, CARAC ERÍSTICASADICIONAIS: FULL HD 1080P EM 30 FPS, ZOOM OPTICO MÍNIMO 3X(3-9) COMPONENTES ADICIONAIS:KITS DE MONTAC M PARA POSTE, PAREDE E TETO, COR:COLORIDA, PADRÃO:IP ~IFI COM VISÃO NOTURNA.	HIKVISION // DS-2CD1043G2	R\$ 505,65	R\$ 2.022,60
02	03	UNIDADE	DESKTOP- MODELO DO PROCESSADOR COR 1510" GERAÇÃO 8 NUCLEOS- DESKTOP- MODELO DO PROCES ~DOR CORE 1510" GERAÇÃO 8 NUCLEOS, MEMÓRIA RAM DDR4 8GB, HD 1TB, SSD 240G, CONEXÕES USB 3.0, WDMI, VGA, RJ45, ~. PLACA DE VIDEO INTEL HD GRAPFICS 4600, TELADO USB, MOU E ÓPTICO USE, CAIXA	MICROFORT // R5	R\$ 2.395,00	R\$ 7.185,00

Rua Ângelo Bonin, n.º 495 – Sala 01, Barra do Lobo, Taió - Santa Catarina, CEP: 89.190-000,

CNPJ: 49.673.898/0001-58; I.E 26.215.648-2; I.M: 702.169; Telefone (47) 3530-0500

E-mail para AF/OF ou Notas de Empenho: empenhos@cbeletro.com.br

E-mail para envio de Atas e/ou Contratos: documentos@cbeletro.com.br

CLEUZA
ANDERLE
BAGATOLI:030
83587910

Assinado de forma digital por CLEUZA ANDERLE BAGATOLI:03083587910
Dados: 2024.10.24 10:28:59 -03'00'

			DE SOM, CONEXÃO BLUETOOTH, PLACA DE RE E 10/100/1000, FONTE BIVOL T DE 500W, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 64 BITS,			
03	03	UNIDADE	ESTABILIZADOR BIVOL T ES-300VA-BM PRETO ENTRADA 115/220V MANUAL E SAÍDA 115V, POTÊNCIA MÁXIMA DE 300V.	COLETEK // ES 300VA	R\$ 226,00	R\$ 678,00
04	01	UNIDADE	IMPRESSORA MONOCROMÁTICA- MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA MONOCROMÁTICA- MULTIFUNCIONAL COM WIRELESS E REDE CABEADA OFERECE FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITAÇÃO E CÓPIA EM UM ÚNICO EQUIPAMENTO, EFICIENTE E VERSÁTIL, MEMÓRIA PADRÃO DE 32MB. VELOCIDADE MÁXIMA EM FOLHA: ATÉ 20PPM, RESOLUÇÃO MÁXIMA EM DPI: ATÉ 2400X600 DPI, CAPACIDADE DA BANDEJA DE 150 FOLHAS.	PANTUM // M6550	R\$ 1.420,00	R\$ 1.420,00
05	01	UNIDADE	NOBREAK- TIPO UPS EXTERNO, CONECTOR NOBREAK- TIPO UPS EXTERNO, CONECTOR (SEGUNDA PORTA/MICRO-USB TIPO B MACHO CONECTOR USB TIPO A DE 4 PINOS- MACHO VOLT - AIVPERE: 600, POTÊNCIA DE 300 WATT, VOLTAGEM BIVOLT,	TSSHARA // 4003	R\$ 547,70	R\$ 547,70
06	02	UNIDADE	NOTEBOOK CORE 15n - NOTEBOOK: COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DE PROCESSADOR 15 DE 12ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, RAM 8GB DDR4, HD 1TB, TELA: 15.6 POLEGADAS L O 16:9 RESOLUÇÃO FULL HD; ALTO FALANTES EMBUTIDOS NO CAPRÓTULO E MICROFONE INTEGRADO AO GABINETE, BLUETOOTH, WI-FI, 2 PORTAS USB 2.0 OU SUPERIOR, 1 PORTA USB 3.0 OU SUPERIOR, 1 PORTA HDMI OU VGA, POSSUIR COMBO OU 11) INDIVIDUAL, ENTRADA PARA MICROFONE EXTERNO E SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO PADRÃO P2/3,5 MM, CAMERA INTEGRADA.	ACER // A515-57	R\$ 3.239,60	R\$ 6.479,20
07	01	UNIDADE	SMARTPHONE 128GB 5G WI-FI TELA 6,6" DUA CHIP 4GB RAM CÂMERA QUÁDRUPLO+ SELFIE 8MP BATERIA PE 5000MAH,	SAMSUNG // A055	R\$ 1.272,65	R\$ 1.272,65
08	02	UNIDADE	TABLET, 64GB, 4G RAM, TELA IMERSIVA DE 8.7, 4G WIFI	MULTI // NB 389	R\$ 1.190,00	R\$ 2.380,00
09	01	UNIDADE	CAMERA DE VÍDEO DIGITAL 4K 48MP 30FPS COM VISÃO NOTURNA IR 18X ZOOM - VIDEO 4K ULTRA HD, 30 FPS, IMAGEM	HARECAM // HARE1	R\$ 1.432,25	R\$ 1.432,25

Rua Ângelo Bonin, n.º 495 – Sala 01, Barra do Lobo, Taió - Santa Catarina, CEP: 89.190-000,
 CNPJ: 49.673.898/0001-58; I.E 26.215.648-2; I.M: 702.169; Telefone (47) 3530-0500
 E-mail para AF/OF ou Notas de Empenho: empenhos@cbeletro.com.br
 E-mail para envio de Atas e/ou Contratos: documentos@cbeletro.com.br

CLEUZA
 ANDERLE
 BAGATOLI:03083
 587910

Assinado de forma digital
 por CLEUZA ANDERLE
 BAGATOLI:03083587910
 Dados: 2024.10.24
 10:29:07 -03'00'

			DE 48 MP, ZOM DIGITAL 18X, WEBCAN, VERSÃO NOTURNA IR UNÇÃO DE PAUSA, CONTROLE REMOTO SEM FIO, TELA SENSÍVE AO TOQUE IPS 3 POLEGADAS COM ROTAÇÃO DE 270°, LAPSO E TEMPO, CAMERA LENTA SAÍDA HDMI, GRAVAÇÃO CONTÍNUA, G RAVAÇÃO DURANTE O CARREGAMENTO, SUPORTE CART AO SD/SDI- DE ATE 250GB, VIDEO: 4K 30FPS, 2,7 K 1080P 60 FPS/30 FPS 20P 120FPS/60FPS/30FPS.			
10	02	UNIDADE	HD EXTERNO 1TB.	TOSHIBA // HDTB410	R\$ 422,00	R\$ 844,00
11	01	UNIDADE	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA - MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA - IMPRESSORA, SCANNER COPIADORA. MANUSEIO DE PAPEL: CAPACIDADE DE ENTRADA MÁXIMA ATÉ 100 FOLHAS; CAPACIDADE DE SAÍDA MÁXIMA: ATÉ 20 FOLH S; CICLO DE TRABALHO: ATÉ 1500 PÁGINAS; PAPEL (COMUM, PARA JATO DE TINTA, FOTOGRAFICO), ENVELOPES, TRANSP RÊNCIAS, ETIQUETAS, - CARTÕES, DECALQUES TÉRMICOS; CAPACIDADE DE BANDEJA PARA PAPEL, MÁXIMA: 1 BANDEJA; TAMANHOS DE P PEL: 77 X 127 A 216 X 356 MM; CARTUCHOS: 2 (1 PRETO, 1 TRICOLOR) - CORES DOS CARTUCHOS DE IMPRESSÃO: PRETO, CIANO, AGENTA, AMARELO; DIGITALIZAÇÃO: RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO APERFEIÇOADA: ATÉ 19,200 DPI APERFEIÇOADOS; TAMANHO DE DIGITALIZAÇÃO: 216 X 356 MM; TIPO DE DIGITALIZAÇÃO: ALIMENTAÇÃO DE FOLHAS; NÍVEL ESCALA DE CINZA: 256 NÍVEIS DE CINZA; DIGITALIZAÇÃO EM CORES; CONECTIVIDADE: PADRÃO USB; PORTAS EIS EXTERNAS 1 USB.	EPSON // L3250	R\$ 1.387,60	R\$ 1.387,60
12	02	UNIDADE	PROJETOR, 3400 LUMENS, XGA, HDMI, BRANCO, BIVOLT	MULTI // PJ005	R\$ 1.370,00	R\$ 2.740,00
					VALOR TOTAL R\$	28.389,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 28.389,00 (VINTE E OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS).

CONDIÇÕES GERAIS:

Rua Ângelo Bonin, n.º 495 – Sala 01, Barra do Lobo, Taió - Santa Catarina, CEP: 89.190-000,
 CNPJ: 49.673.898/0001-58; I.E 26.215.648-2; I.M: 702.169; Telefone (47) 3530-0500
 E-mail para AF/OF ou Notas de Empenho: empenhos@cbeletro.com.br
 E-mail para envio de Atas e/ou Contratos: documentos@cbeletro.com.br

**CLEUZA
ANDERLE**
BAGATOLI:0
3083587910

Assinado de forma
 digital por CLEUZA
 ANDERLE
 BAGATOLI:0308358
 7910
 Dados: 2024.10.24
 10:29:15 -03'00'



CB Eletro
e informática

a) Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.

b) Os valores apresentados englobam todos os custos operacionais de atividade, incluindo despesas de frete, seguro, combustível, custos que abrangem todos os tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e para fiscais), fornecimento de mão de obra especializada, leis sociais, administração, lucros, equipamentos e ferramental, transporte de matéria e de pessoal e qualquer outra despesa não especificada neste edital.

c) Finalmente, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.

PRAZO DE GARANTIA: A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues no prazo de 10 (dez) dias, a contar do recebimento da respectiva Ordem de Compra.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias consecutivos, contados da data da sessão de abertura desta licitação.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal/Fatura.

E-mail geral para envio de ordens de compras/autorização de fornecimento/empenhos: empenhos@cbeletro.com.br

E-mail destinado somente ao envio de Atas, Contratos, Aditivos e dúvidas sobre documentações: documentos@cbeletro.com.br

Peço por gentileza para atentar-se aos e-mails para que não ocorram divergências.

TAIÓ - SC, 24 DE OUTUBRO DE 2024

CLEUZA ANDERLE Assinado de forma digital
por CLEUZA ANDERLE
BAGATOLI:03083 BAGATOLI:03083587910
587910 Dados: 2024.10.24
10:29:25 -03'00'

Rua Ângelo Bonin, n.º 495 – Sala 01, Barra do Lobo, Taió - Santa Catarina, CEP: 89.190-000,

CNPJ: 49.673.898/0001-58; I.E 26.215.648-2; I.M: 702.169; Telefone (47) 3530-0500

E-mail para AF/OF ou Notas de Empenho: empenhos@cbeletro.com.br

E-mail para envio de Atas e/ou Contratos: documentos@cbeletro.com.br

